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Ti ricordiamo che le offerte speciali 
sono disponibili solo in quantità 
limitata. Può quindi accadere che 
alcuni prodotti, vista la grande 
richiesta, vadano rapidamente 
esauriti. Confidiamo nella tua com-
prensione. Quantità acquistabile 
esclusivamente per uso domestico. 
Tutti i prezzi sono indicati in CHF. 
Con riserva di errori di composizio-
ne e stampa.  
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ARANCE
711279
Ulteriori informazioni a pagina 2

PANCETTA DA CUOCERE
700188
Ulteriori informazioni a pagina 6

OLIO D’OLIVA 
GRECO
734719
Ulteriori informazioni a pagina 25

SPAZZOLE DA CUCINA
834614
Ulteriori informazioni a pagina 22

BIANCHERIA  
DA LETTO  
IN RASO MAKÒ
839684
Ulteriori informazioni a pagina 41

BURLWOOD 
ZINFANDEL
804838
Ulteriori informazioni a pagina 13PANE GOURMET CHIARO

400 g
717421

2.29

-30%
al pezzo 3.29

-.57/100 g

FLEISCHKÄSE DA CUOCERE 
AL FORNO
600 g
73232

3.99

-38%
per confezione 6.49

6.65/kg

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE 
DOCG
11.5% vol.
0.75 litro
805020

91

5.99

-33%
per bottiglia 8.95

7.99/litro

6 bottiglie

ACQUA MINERALE
frizzante
6 x 1.25 litri
 bottiglia singola= 1.15 
(*disponibile solo in confezione da 6)
711356

3.99

-39%
per confezione 

da 6* 6.60

-. 53/litro

1.-

-32%
per 100 g 1.49

1.39

-50%
2.79per confezione

5.79

-20%
per bottiglia 7.29

3.99

-42%
per bottiglia 6.99

per set

2.99
​

per set

14.99
​

ENERGY DRINK
diverse varietà
500 ml
733634

per lattina

1.39
-.28/100 ml

PROMOZIONI
MIGLIORI

LE NOSTRE

DA GIOVEDÌ 20.2. A SABATO 22.2.

Di più per la vita.  
20. – 26.2.2025
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Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
50%

SPINACI
origine: Italia
500 g
703455

1.55
-.31/100 g

-22%
per confezione 1.99

ARANCE
origine: si veda la confezione
2 kg
711279

AVOCADO
maturo al punto giusto  
origine:  
si veda la confezione
7432511.49

-25%
al pezzo 1.99

ALLA  
RICETTA

CON VINAIGRETTE
DI ARANCIA

INSALATA DI RADICCHIO

INSALATA ICEBERG
origine: si veda la confezione
61423

-.95

-26%
al pezzo 1.29

aldi-suisse.ch/it/il-nostro-impegno/aiuto-sport

PER LA FRESCHEZZA
UFFICIALI

FONDAZIONE AIUTO SPORT SVIZZERO
DELLA 

PARTNER
TEAMALDI

by Sporthilfeby Aiuto sport

Rete in fibra
di legno

AL
DI

, M
ISSIONE IM-BALLO!

1.39

-50%
2.79

-.70/kg

per confezione

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 20.2. A MERCOLEDÌ 26.2.

Sempre una scelta conveniente

Consegne giornaliere per prodotti sempre freschi

Molti articoli provengono da agricoltura svizzera

PERCHÈ FRUTTA E 
VERDURA DI ALDI?

PIÙ BASSO

PROMESSA

ALDI

LA
DEL PREZZO

32

ANNI



LIVIO
HILTBRAND

Ambasciatore del marchio
 ALDI SUISSE 

«Sono molto contento che 
ALDI SUISSE abbia riposto 

la sua fiducia in me.  
Il successo si fonda su 

buone collaborazioni»

per confezione

1.49
sempre disponibile

PREPARAZIONE:
1.	 Tagliare le verdure: mettere in una 

ciotola grande pomodori, peperone, 
cetriolo e cipolla.

2.	 Aggiungere feta e olive: aggiungere  
la feta a cubetti e le olive.

3.	 Preparare il condimento per 
insalata: mescolare con cura olio 
d’oliva, aceto di vino rosso, origano, 
sale e pepe.

4.	 Impiattare: versare il condimento 
sulle verdure, mescolare con cura  
e servire.

INGREDIENTI:
	 3 pomodori, a dadini

	 1 peperone verde, tagliato a striscioline

	 1 cetriolo, tagliato a fettine o a dadini

	 1 piccola cipolla rossa, 

	  tagliata a rondelle sottili

	 100 g di olive Kalamata

	 200 g di feta, a cubetti 

Per il condimento:

	 5 cucchiai di olio d’oliva

	 2 cucchiai di aceto di vino rosso

	 1 cucchiaino di origano essiccato

	 sale e pepe a piacere

CONSIGLIO:
l’insalata ha un gusto 

ancora più buono se viene 
lasciata marinare per  

10–15 minuti!

INSALATA
GRECA AL

POMODORI
origine: si veda la confezione
1 kg
719783 CIPOLLE

rosse
736759 / 731251

PEPERONI  
ASSORTITI
origine: si veda la confezione
500 g
719439

al chilo

1.79

per confezione

1.89
sempre disponibile

sempre disponibile

LA TUA
DI ENERGIA PER

OTTIME PRESTAZIONI
PREZZO
ALDI

CETRIOLI
BIO
origine: si veda  
la confezione
740153

al pezzo

-.99
sempre disponibile

FONTE
DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

54
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PANCETTA DA CUOCERE
ca. 800 g
700188

NOCE DI  
PROSCIUTTO QUICK
ca. 1 kg
700036

BISTECCA DI COLLO DI 
MAIALE CON MARINATA 
AL CHILI E LAVANDA
400 g
73237

4.99

-21%
per confezione 6.35

 1.25/100 g

1.-

-32%
per 100 g 1.49

10.-/kg

1.49

-25%
per 100 g 1.99

14.90/kg

OFFERTE DI CARNE
PER TUTTE LE TASCHE

MEDAGLIONI DI VITELLO
ca. 250 g
52503

ARROSTO TICINESE
ca. 800 g
724964

PROMOZIONE 
da giovedì 20.2.

fino a esaurimento scorte

15.-/kg

per 100 g

1.50

PROMOZIONE 
da giovedì 20.2.

fino a esaurimento scorte

50.-/kg

per 100 g

5.-

LOMBATA  
DI AGNELLO  
IN CONFEZIONE XXL
ca. 1 kg/Gran Bretagna, Irlanda
736494

PROMOZIONE 
da giovedì 20.2.

fino a esaurimento scorte

30.-/kg

per 100 g

3.-

SALSICCE 
OLMA
4 x 280 g
731787

PROMOZIONE 
da giovedì 20.2.

fino a esaurimento scorte

​8.04/kg

per confezione

9.-

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 20.2. A MERCOLEDÌ 26.2.

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
32%

76
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APPROFITTA SUBITO DI UNO 21%SCONTO LANCIO DI ALMENO

Già su 6 articoli
risparmi 37.15 franchi*

*Indagine interna: fino al 39% più economico rispetto al concorrente Coop, secondo il nostro rilevamento prezzi del 20.1.2025

94.55
57.40

DA NOI
LA CARNE DI QUALITÀ

È PIÙ CONVENIENTE

%

%

%

%

%PREZZI SEMPRE PIÙ BASSI

%

LINDT 
CREMA SPALMABILE 
ALLA NOCCIOLA
220 g
743093

4.49

NUOVO  
PREZZO ALDI
per confezione 4.99

2.04/100 g

BEVANDA  
BIO AL COCCO  
CON RISO
1 litro
826462

1.49

-21%
per confezione 1.89

​

Perfetto 
per smoothies 
oppure puro. 

100% BIO, 0% 
aggiunta  

di zucchero. 

FRUTTA  
ESSICCATA BIO
•	zenzero a cubetti,
•	chips di banana,  

oppure
•	fette di mango
300/200/100 g
66353

2.59

NUOVO  
PREZZO ALDI
per confezione 2.89

-.86/1.30/100 g

ZUPPE IN BUSTA
diverse varietà
65 g–78 g
720699

1.69

-22%
al pezzo 2.19

2.60/2.56/2.38/2.17/100 g

Zuppe  
Knorr per  

tutti  
i gusti.

YOGURT ALLA 
FRUTTA IN BUSTA 
DA SPREMERE
•	mango, oppure
•	fragola e banana
100 g
733849

In pratica 
confezione 

da 100 g il nostro 
yogurt alla frutta 

da spremere è 
perfetto in 

giro!

TORTINE ALLE MELE
300 g
731050

4.49

NUOVO  
PREZZO ALDI

al pezzo 5.49

 1.50/100 g

-.69

-22%
per confezione -.89

MINI RAW CAKES
8 x 24 g
735230

4.45

NUOVO  
PREZZO ALDI
per confezione 4.99

2.32/100 g

%

% %

OFFERTA LANCIODA GIOVEDÌ 20.2. A MERCOLEDÌ 26.2.

9

ANNI
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MIX DI ANACARDI  
E SPAGNOLETTE
•	miele e sale, oppure
•	hot chili
200 g
805603

1.69

-39%
per confezione​ 2.79

-.85/100 g

NOCI
200 g
815375

1.99

-32%
per confezione​ 2.95

1.-/100 g

FORMAGGIO 
GRATTUGIATO 
SVIZZERO
250 g
704723

2.29

-20%
per confezione 2.89

-.92/100 g

PROSCIUTTO 
COTTO AL 
FORNO
130 g
735422

2.49

-37%
per confezione 3.99

1.92/100 g

BURRATA
125 g
818473

1.69

-32%
al pezzo 2.49

1.35/100 g

GRUYÈRE
piccante, stagionato 8 mesi
200 g
716509

3.29

-21%
al pezzo 4.19

1.65/100 g

PROSCIUTTO 
COTTO
200 g
727263

2.59

-25%
per confezione 3.49

1.30/100 g

CASTAGNE
125 g
24591

1.49

-25%
per confezione​ 1.99

1.19/100 g

WIENERLI  
NATURE
300 g
707577

1.99

-33%
per confezione 2.99

-.66/100 g

RACLETTE AL PEPE,  
¼ DI FORMA PAZ
ca. 1.5 kg
744035

PROMOZIONE 
da giovedì 20.2.

fino a esaurimento scorte

​

al chilo

12.90

CIOCCOLATO AL 
LATTE ALPINO 
SVIZZERO
100 g 
735993

-.89

-50%
per tavoletta 1.79

​

BIGNÉ
•	ciliegia, oppure
•	lampone
400 g
829598

3.49

-30%
per confezione​ 4.99

-.87/100 g

AFTER DINNER
8 x 35 ml
743052

5.99

-20%
per confezione​ 7.49

2.14/100 ml

PAIN AU  
CHOCOLAT
5 x 70 g
740076

2.29

-40%
per confezione​ 3.85

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 20.2. A MERCOLEDÌ 26.2.

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
50%

1110
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SALSA PER LE FESTE
diverse varietà
340 g
742891

FEVER-TREE
•	ginger beer,
•	Indian tonic, oppure
•	Mediterranean tonic water
4 x 0.2 litro
(*disponibile solo in confezione da 4)
744112 / 744113 / 744115

BARBABIETOLE 
ROSSE
430 g
810649

1.29

-50%
per confezione 2.59

POMODORI  
IN PEZZI BIO
•	classici, oppure
•	con basilico
400 g
821952

sempre disponibile

per confezione

-.95
-.24/100 g

BURLWOOD 
ZINFANDEL
14% vol.
0.75 litro
804838

3.99

-42%
per bottiglia 6.99

BIRRA AMBRATA
5.5% vol.
0.5 litro
728261

BIRRA SPECIALE
5.2% vol.
0.5 litro
719157

-.55

-26%
per lattina -.75

-.11/100 ml

-.59

-33%
per lattina -.89

-.12/100 ml

QUESTO PRODOTTO È NOCIVO PER LA SALUTE E DÀ UNA FORTE DIPENDENZA.

732044
ELFA Pods Pro 2ml, 2er Waterme

VKP 7.99 PER STÜCK, 2 X 2 ML 

BITTE ARTIKEL
PFLEGEN

731992 
LFA Kit+2ml, 1x Kit und 1x Pods Pro

VKP 7.99

BITTE ARTIKEL  
PFLEGEN

ROVERSI 
PRIMITIVO 
PUGLIA IGT
13% vol.
0.75 litro
827145

2.49

-28%
per bottiglia 3.49

3.32/litro

SAUVIGNON  
BLANC PAYS 
D’OC IGP
12.2% vol.
0.75 litro
804456

3.19

-20%
per bottiglia 3.99

4.25/litro

FAIRTRADE 
MAX  
HAVELAAR- 
CAPE ORIGINAL 
CHARDONNAY 
12% vol.
0.75 litro
828858

PASTA
diverse varietà 
500 g
44653

3.49

-29%
per bottiglia 4.95

4.65/litro

ELFA KIT+2 ML
1 x kit, 1 x pod Pro
731992

7.99
per confezione

ELFA POD 
PRO ANGURIA
2 x 2 ml
732044

7.99
per confezione

3.79

-24%
per confezione 

da 4* 4.99

4.74/litro

1.39

-41%
per vasetto 2.39

-.32/100 g

1.99

-39%
per confezione 3.29

-.40/100 g

ESEMPLARE
ECCO UN

VINCENTE

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 20.2. A MERCOLEDÌ 26.2.

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
50%

1312
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•	 mantiene la pelle idratata 
a lungo

•	 pura freschezza per un 
incarnato radioso

•	 favorisce il naturale 
processo di idratazione

•	 assicura un aspetto  
fresco e curato

•	 riduce le rughe e le linee
•	 tonifica la pelle
•	 mantiene la pelle idratata
•	 dona una sensazione di  

pelle setosa e un  
incarnato luminoso

•	 protegge la pelle dai  
radicali liberi

In breve tempo dona 
un’idratazione intensa per un 
incarnato luminoso.

L’incarnato 
risulta lucente 
e la pelle 
uniforme.

Migliora la  
struttura cutanea
assicurando un 
incarnato liscio  
e uniforme.

•	 favorisce il processo di rigenerazione
•	 riduce efficacemente le rughe e le linee
•	 dona alla pelle maggiore luminosità
•	 rende liscia la pelle e le conferisce un 

incarnato uniforme
•	 sensazione di pelle morbida e  

curata al mattino

•	 le rughe vengono attenuate
•	 riduce la profondità delle rughe
•	 se usata regolarmente previene la 

formazione di nuove rughe
•	 la pelle appare più compatta,  

luminosa e curata

•	 il complesso di principi attivi  
con collagene aiuta a stimolare 
la produzione di fibre di  
collagene cutanee

•	 tonifica la pelle
•	 aumenta l’elasticità cutanea
•	 mantiene la pelle idratata

1

2

3

4 10

11
13

12
14

8

9

6

7

REVITALISE 
ANTI AGING
•	crema da giorno,
•	crema da notte, oppure 
•	siero
50 ml/30 ml
830546

2.49

-36%
per confezione 3.95

-.50/-.83/10 ml

3
4
5

5

BELLA E
AL

CURATA

HYDRATION CODE
•	crema da giorno, oppure
•	crema da notte
50 ml
8305611.99

-31%
per confezione 2.89

-.40/10 ml

1

2

PRODOTTI VISO 
CON COLLAGENE 
EXPERT
•	crema giorno, oppure
•	crema notte
50 ml
830570

3.29

-34%
per confezione 4.99

-.66/10 ml

6
7

MASCHERA IN TESSUTO 
OPPURE DISCHETTI PER 
GLI OCCHI
diverse varietà
733913

-.79

-33%
al pezzo 1.19

​

TRATTAMENTO  
VISO RENEW EXPERT
•	crema da giorno, oppure
•	crema da notte
50 ml
830566

3.29

-34%
per confezione 4.99

-.66/10 ml

10

11

TRATTAMENTO VISO 
RETINOL EXPERT
•	crema da notte, 50 ml, oppure
•	siero da notte, 30 ml
8305673.29

-34%
per confezione 4.99

-.66/1.10/10 ml

8

9

EXPERT SERUM
•	vitamina C + AHA,
•	ialuronico, oppure
•	niacinamide + zinco
30 ml
8305973.29

-34%
al pezzo 4.99

1.10/10 ml

12

13

14

UND ...

PREZZO
ALDI

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 20.2. A MERCOLEDÌ 26.2.
ANNI

14 15



altre 
varietà

LOZIONI  
PER IL CORPO
2 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
742955

BURROCACAO
4.8 g
734614

SHAMPOO
•	repair & care,
•	liscio e vellutato
•	puro volume
1 litro
720004

DEODORANTE  
SPRAY
•	cotton dry, oppure
•	cobalt
2 x 150 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
739832 / 739831

BALSAMO
repair & care
800 ml
746118

MASCHERA  
PER CAPELLI REPAIR
•	lisci effetto seta, oppure 
•	repair & care
500 ml
745904

per confezione

7.99
1.60/100 ml

9.49

-36%
per confezione 

da 2* 15.-

1.90/100 ml

confronto con la concorrenza

10.99

-45%
per flacone 20.-

13.74/litro

confronto con la concorrenza

9.95

-32%
per flacone 14.80

​

confronto con la concorrenza

GEL DOCCIA
diverse varietà
3 x 225 ml
46320

altre
varietà

per confezione

3.75
5.56/litro

DEODORANTE 
ROLL ON
•	men cobalt dry, oppure
•	cotton dry
2 x 50 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
739767 / 739768

 SHAMPOO 
ANTI- 
FORFORA
•	classic clean,
•	citrus fresh, oppure
•	apple fresh
800 ml
745907

per flacone

9.95
12.44/litro

BUBBLE T 
GEL DOCCIA
•	relaxing lime  

coconut milk,
•	frozen peach raspberry 

smoothie, oppure 
•	intense blueberry 

dragon fruit
500 ml
727866

per flacone

3.99
-.80/100 ml​

al pezzo

2.49
5.19/10 g

STICK OPPURE COMPRESSE  
PER LA BELLEZZA
•	acido ialuronico, 18 stick,
•	collagene, 10 stick, oppure
•	compresse per pelle/capelli/unghie,  

60 compresse
736232

per confezione

6.99
-.39/-.70/-.12/pezzo

SERIE DI  
ASCIUGAMANI  
DA SAUNA
•	telo sauna: dimensioni:  

80 × 200 cm, oppure
•	kit sauna:  

dimensioni: 80 × 140 cm
837804

altri colori  
e modelli

OLIO ESSENZIALE
•	menta,
•	tea tree, oppure
•	lavanda
30 ml
723075

al pezzo

2.99
1.-/10 ml

BATISTE
SHAMPOO 
SECCO
•	original,  

oppure
•	blush
350 ml
727177

ACCESSORI DECORATIVI  
BASIC PER I CAPELLI
diverse accessori per i capelli in diversi colori
742712

al pezzo

2.99
​

7.99

-23%
al pezzo 10.41

2.28/100 ml

confronto con la concorrenza

al pezzo

8.99
​

5.49

-30%
7.90

1.83/100 ml

confronto con la concorrenza

per confezione 
da 2*

4.89

-30%
7.-

confronto con la concorrenza

per confezione 
da 2*

ASSORTIMENTO PER MASSAGGI
rullo per massaggio manuale
•	massaggio vibrante e a rulli tonificante per tutto il corpo
massaggiatore anticellulite
•	massaggio efficace per il tessuto connettivo
842845

altri colori:
al pezzo

12.99
​

SPECCHIO COSMETICO  
CON LED
funzione dimmerabile, 3 colori (luce fredda,  
calda, luce da giorno), funzionamento a batteria o cavo USB
•	specchio da tavolo,
•	specchio a ventosa, oppure
•	specchio triplo
829989

TAPPETINO DA BAGNO COLORATO
•	100% cotone
•	dimensioni: 60 × 100 cm
841095

altri colori

MINI MASSAGGIATORE 
PER TESTA E OCCHI
•	massaggiatore per testa, oppure
•	massaggiatore per occhi
828022

al pezzo

29.99

al pezzo

14.99
​

diversi 
modelli

al pezzo

9.99
​

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 20.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE

1716
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@EK: WZ?

GIACCA IN 
PILE DA  
LAVORO
taglie: S–XXL
839756

al pezzo

12.99
​

CAMICIA DA  
LAVORO DA UOMO
con bottini a pulsante,  
misure: 48–54
840143

al pezzo

14.99
​

PANTALO-
NI DA  
LAVORO 
DA UOMO
con pratiche solu-
zioni per le tasche, 
tasca portacel
lulare e rinforzi 
sulle ginocchia,  
misure: 48–56
840094

JEANS  
DA UOMO
misure: 48–56
838973

al pezzo

12.99
​

CALZINI
misure: 35–46
2 paia
838416

per confezione

1.49
​

alt
ri colori:

GERMOGLI BIO
per rendere le tue insalate, le pietanze  
e le salse ancora più raffinate, diverse  
varietà come p. es.  
crescione, rafano  
e broccoletti*
743160

SACCHETTO DI  
SEMENZE PER FIORI 
DA SPARGERE
sufficiente per una superficie fino a 
100 m², diverse varietà colorate in 
qualità premium*
734445

BULBI DA FIORE
bulbi assortiti colorati, idonei come 
importante fonte nutrizionale per 
api e farfalle*
711515

BULBI DA FIORE 
CONFEZIONE XXL
min. 1,5 kg/confezione, diverse 
combinazioni come dalie, gigli 
e gladioli*
717667

per confezione

8.99
​

BULBI DA FIORE  
ESCLUSIVI PRIMAVERILI
diverse varietà con fiori particolarmen-
te decorativi come p. es. dalie, canne 
d’India, gigli regali, ecc.*
725599

per confezione

1.99
​

PRIMULA
in vaso da 9 cm, altezza:  
18–20 cm, in diversi colori 
come giallo, blu e rosso,  
u per ambienti interni  
ed esterni, m annaffiare 
regolarmente, sh sole  
o mezz’ombra*
723454

ROSE
altezza: 20–30 cm, diverse varietà  
pregiate come tea ibrida, rosa  
rampicante, rosa da aiuola o rosa tap-
pezzante,a per ambienti esterni,  
m annaffiare regolarmente, sh sole o 
mezz’ombra, *  resistenti alle basse 
temperature*
742347

PIANTE BULBOSE
in vaschetta da 6, diverse varietà come 
giacinti, muscari, narcisi, particolar-
mente adatte a essere piantate in 
gruppo in aiuole oppure fioriere,  
a per ambienti esterni, m annaffia-
re regolarmente, sh sole o  
mezz’ombra, * resistenti alle basse 
temperature*
726798

BULBI  
DA FIORE PRIMAVERILI
per un giardino colorato in estate o 
in autunno, diverse varietà come 
dalie, gladioli, gigli, ecc.*
725340

per confezione

2.99
​

al pezzo

2.49
​

per confezione

1.79
​

per confezione

1.99
​

al pezzo

14.99
​

PANTALONI  
FELPATI DA UOMO
taglie: M–XXL
840529

al pezzo

9.99
​

BIANCHERIA  
INTIMA  
DA UOMO
taglie: M–XXL
•	t-shirt oppure canottiera 

1 pezzo
•	boxer rétro oppure slip,  

2 pezzi
840815

al pezzo/per confezione

3.99
​

CAMICIA  
BUSINESS  
DA UOMO
misure: 40–44
838331

per confezione

2.99
​

*articolo disponibile solo in alcune filiali

altri modelli

al pezzo

-.99
​

altre  
varietà

altre  
varietà

altre  
varietà

altre  
varietà

altre  
varietà

altre  
varietà

altre varietà

altri  
colori

al pezzo

9.99
​

per cartone

4.49
​

COMODI
PER TUTTA

LA GIORNATA

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 20.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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SET DI CONTENITORI PER AFFETTATI
adatti alla lavastoviglie e al congelatore, resistenti a tempera-
ture comprese tra -40 °C e 100 °C, diversi modelli disponibili
•	contenitore multiplo, set da 3: 1 litro per contenitore,
•	contenitore multiplo, set da 2: 2 litri per contenitore,
•	contenitore cocktail piatto, set da 2: 0,4 litro  

per contenitore, oppure
•	contenitore cocktail alto, set da 2: 0,9 litro per contenitore
841855

BICCHIERE DA VIAGGIO  
IN CERAMICA E SILICONE
•	materiale: terracotta, silicone, plastica
•	senza BPA
•	per bevande calde e fredde
•	adatto al microonde e alla lavastoviglie
•	coperchio a prova di schizzi per un trasporto sicuro
838761

al pezzo

4.99
​

BARATTOLI IN CERAMICA
coperchio ermetico per mantenere in fresco a lungo
•	portacaffè: capacità:  

1,27 litri, con cucchiaio,
•	portazucchero: capacità: 2,39 litri, oppure
•	portafarina: capacità: 3,99 litri
840937

ASSORTIMENTO  
DI CONTENITORI «TO GO»
•	lavabili in lavastoviglie e adatti al forno a microonde 

(tranne il coperchio)
•	conformi a LFGB e FDA
840634

DA CHEFMANICARETTI A CASA TUA

per set

6.99
​

altri  
colori

altri  
colori

al pezzo

6.99
​

MINI PADELLA A BASSO CONSUMO
•	in acciaio smaltato resistente
•	rivestimento antiaderente interno PPG Quantum2™  

particolarmente resistente
•	adatta al forno fino a 150 ºC
842778

al pezzo

7.99
​

PADELLA A  
BASSO CONSUMO
•	 24 cm Ø
•	in acciaio smaltato resistente
•	rivestimento antiaderente PPG Eterna™  

particolarmente resistente
•	adatta al forno fino a 150 ºC
•	lavabile in lavastoviglie
•	per tutti i tipi di piani cottura, inclusi quelli a induzione
841023

per set

2.99
​

al pezzo

19.99
​

DETERSIVO PER 
LAVASTOVIGLIE MAX 
POWER SQUEEZE
•	original, oppure
•	limone
545 ml
746639

5.49

-47%
per flacone 10.30

confronto con la concorrenza

DETERSIVO PER  
STOVIGLIE CONCENTRATO
900 ml
734436

SET LATTIERA E ZUCCHERIERA
•	vasetto: vetro di borosilicato, adatto alla lavastoviglie
•	struttura, coperchio e cucchiaio in legno di acacia
•	lavabile
•	3 diverse versioni e tipi di manico
diverse varietà
828628

per set

9.99
​

3.49

-50%
per flacone 7.-

3.88/litro

confronto con la concorrenza

PADELLA A  
BASSO CONSUMO
•	28 cm Ø 
•	in acciaio smaltato resistente
•	rivestimento antiaderente  

PPG Eterna™-particolarmente resistente
•	adatta al forno fino a 150 °C
•	lavabile in lavastoviglie
•	per tutti i piani cottura inclusi quelli a induzione
841185

al pezzo

21.99
​

BOTTIGLIA  
PER ACETO  
E OLIO
•	bottiglia in ceramica  

con beccucchio e spazzolino
•	materiale: terracotta, legno,  

silicone e acciaio inox
830818

al pezzo

2.99

altri  
colori

VASSOI IN BAMBÙ POP COLORATI
•	vassoio rotondo: 40,6 cm Ø, oppure
•	vassoio ovale: 40,5 cm × 22 cm
831889

al pezzo

9.99

ARTICOLI ASSORTITI  
DA CUCINA IN SILICONE
•	supporto multiuso,
•	portacucchiaio,
•	sottopentola, oppure
•	coperchio in diverse misure
834345

altri
modelli

al pezzo/per set

3.99

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 20.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

6 bottiglie

FLEISCHKÄSE DA  
CUOCERE AL FORNO
600 g
73232

LUGANA 
DOC
13% vol.
0.75 litro
817547

PANE AI SEMI  
DI PAPAVERO
400 g
743692

ORIGINAL
4.8% vol.
6 x 0.5 litro
(*disponibile solo in 
confezione da 6)
47446

OROPERLA  
PROSECCO 
SUPERIORE 
DOCG
11.5% vol.
0.75 litro
805020

91

PROSECCO 
FRIZZANTE 
DOC
10.5% vol.
0.75 litro
833325

3.39

-31%
per bottiglia 4.95

4.52/litro

5.99

-33%
per bottiglia 8.95

7.99/litro

6.99

-30%
per bottiglia 9.99

9.32/litro

3.99

-38%
per confezione 6.49

6.65/kg

1.99

-33%
al pezzo 2.99

-.50/100 g

ACQUA  
MINERALE
frizzante
6 x 1.25 litri
 bottiglia singola= 1.15 
(*disponibile solo in 
confezione da 6)
711356

3.99

-39%
per confezione 

da 6* 6.60

-.53/litro

8.99

-21%
per confezione 

da 6* 11.49

3.-/litro

1.29

-27%
al chilo 1.79

POMELO
origine: si veda la confezione
845304

AUSILI IN CUCINA
AL

PREZZO
ALDI

SPAZZOLE 
DA CUCINA
20% materiale riciclato
•	spazzole per lavandino, set da 2, oppure 
•	spazzole lavabottiglia, set da 2 
834614

per set

2.99
​

STAMPO DA FREEZER 
PER CUBETTI
in silicone, con coperchio, adatto al microonde,  
alla lavastoviglie e al congelatore
838819

al pezzo

2.99
​

CLIP CHIUDIPACCO
•	clip per bustine: 15 pezzi, oppure
•	clip per bustine XXL: 3 pezzi
824604

per confezione

3.99

altri  
colori

CONTENITORI  
ASSORTITI PER FRIGORIFERO
•	infrangibili, resistenti a temperature da -15°C a +60°C
•	ampio contenitore da frigorifero,
•	organizer per lattine, oppure
•	portauova
831219

al pezzo

2.99

SET BICCHIERI  
CON CARAFFA
•	 lavabili in lavastoviglie
•	con due bicchieri piccoli  

e due grandi
•	capacità caraffa: 1,5 litri
5 pezzi
832930

TRITATUTTO
•	uso semplice tirando una corda
•	capacità: 550 ml
•	ciotola e lama lavabili in lavastoviglie
832362

al pezzo

6.99
per set

4.99

SUPERDEALDA GIOVEDÌ 20.2. A SABATO 22.2.PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 20.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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YOGURT  
GRECO YAOS
•	stracciatella,
•	ai fichi, oppure
•	al naturale 0%
2 x 150 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
739256

YOGURT  
GRECO YAOS
•	al naturale dolcificato,
•	al naturale non  

dolcificato, oppure
•	al miele
2 x 150 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
54696

YOGURT ALLA GRECA
•	classico, oppure
•	alla fragola
4 x 125 g
(*disponibile solo in confezione  
da 4)
79149

YOGURT GRECO  
AL NATURALE
500 g
743383

1.49

-31%
per confezione 2.19

-.30/100 g

1.99

-33%
per confezione 

da 4* 2.99

-.40/100 g

1.79

-28%
per confezione 

da 2* 2.49

-.60/100 g

1.79

-28%
per confezione 

da 2* 2.49

-.60/100 g

GRECIA

DEGUSTARE A CASA
I SAPORI DELLA

FETA
•	al naturale, 

oppure
•	light
200 g/150 g
826617

1.79

-30%
al pezzo 2.59

-.89/1.19/100 g

OLIVE  
GRECHE  
RIPIENE
•	aglio,
•	mandorle, oppure
•	paprika
200 g
825566

OLIO D’OLIVA 
GRECO
extravergine
500 ml
734719

5.79

-20%
per bottiglia 7.29

11.58/litro

FETA  
GRECA
200 g
812329

1.99

-33%
al pezzo 2.99

1.-/100 g

1.99

-33%
per vasetto 2.99

1.-/100 g peso sgocciolato

OLIVE GRECHE
•	olive Kalamata, oppure
•	olive verdi
200 g
806905

-.99

-33%
per vasetto 1.49

-.50/100 g

TZATZIKI GRECO
450 g
11172

1.99

-33%
al pezzo 2.99

-.44/100 g

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Apollonia Beach Resort & Spa***** 
CRETA – AMOUDARA

8 giorni/7 notti
Codice viaggio: 9812801
*valido fino al 28.02.25. 8 giorni, camera doppia, p. es. 16.04. – 23.04.25

Servizi inclusi
•  volo di linea (economy class) con una nota  

compagnia aerea da/per Zurigo per Eraclio,  
incl. bagaglio da 20 kg (bagaglio a mano: 8 kg)

• trasferimento aeroporto – hotel – aeroporto
• 7 notti presso l’Apollonia Beach Resort & Spa a Amoudara
• all–inclusive  

vicino alla spiaggia

1199.-
per persona*

8 giorni da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

ALALL INCLUSIVE PREZZO
ALDI

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 20.2. A MERCOLEDÌ 26.2.

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
33%

2524
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DIP A BASE 
DI FETA
•	peperoncino,  

oppure
•	verdure
175 ml
743299

per vasetto

1.99
1.14/100 ml

I CLASSICI GRECI
PER TUTTE LE TASCHE

SNACK DI TONNO MSC
•	mais,
•	mais/fagioli, oppure 
•	fagioli bianchi
220 g
837242

2.59

-50%
per confezione 5.22

1.18/100 g

confronto con la concorrenza

PORTOKALOPITA
350 g
745721

per confezione

3.99
1.14/100 g

SPECIALITÀ  
GRECHE
diverse varietà
280 g
4515

KÜNEFE
260 g
736806

per confezione

3.99
1.53/100 g

ROTOLI  
DI PASTA FILO
•	spinaci e feta, oppure
•	melanzane e feta
420 g
736801

per confezione

3.49
-.83/100 g

per vasetto

2.49
-.89/100 g

ANTIPASTI GRECI
•	olive ripiene,
•	verdure grigliate, oppure
•	peperoni ripieni
160 g
18319

per vasetto

2.99
1.87/100 g

PIATTI PRONTI GRECI
•	souzouki, oppure
•	gyros
375 g
744473

per confezione

2.49
-.66/100 g

OLIVE GIGANTI 
GRECHE
850 g
816609

PEPERONCINI CILIEGI-
NO GRECI RIPIENI
•	al naturale,
•	al pomodoro, oppure
•	all’aglio
140 g
730381

per vasetto

2.99
2.14/100 g

ANELLI ALLA 
MEDITERRANEA
•	cipolla, oppure
•	olive
240 g
722620

per confezione

1.99
-.83/100 g

la confezione può differire  
da quella raffigurata

ALBICOCCHE 
GRECHE
480 g
828171

KRITHARAKI
NOODLES
500 g
739623

al pezzo

1.49
-.30/100 g

OÎKOS
caramello salato
4 x 115 g
(*disponibile solo in confezione da 4)
717259

per confezione da 4*

2.95
-.64/100 g

6.99

-56%
per vasetto 15.88

8.22/kg

confronto con la concorrenza

2.49

-22%
per confezione 3.20

-.52/100 g

confronto con la concorrenza

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 24.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREPARAZIONE:
1.	 Base Kataifi: scongelare la pasta kataifi, mescolarla 

con burro fuso e disporla in uno stampo e cuocerla  
in forno a 180 °C per 15 min fino a doratura.

2.	 Strato di pistacchio: riscaldare la crema di pistacchio 
e distribuirla sulla base di kataifi raffreddata.

3.	 Glassa di cioccolato: fondere il cioccolato, mescolare 
con il miele e versare sulla crema di pistacchio.

4.	 Raffreddare: lasciare raffreddare per 1 ora,  
tagliare a pezzi e gustare!

PREZZO
ALDI

«IN STILE DUBAI»
SOGNO DI CIOCCOLATO

AL

50 g  
burro

100 g 
200 g 

al pezzo

3.99
-.89/100 g

KATAIFI
450 g
745722

200 g 

1 cucchiaio 
di miele

CIOCCOLATO 
AL LATTE
100 g
816665

sempre disponibile

per tavoletta

-.95
​

CREMA DI  
PISTACCHIO  
XXL
600 g
743614

per vasetto

11.99
19.98/kg

UOVA DI CARNEVALE
5 pezzi
701252

BILZ
LAMPONI
analcolica
10 x 0.33 litro
(*disponibile solo in 
confezione da 10)
731167

BILZ
PANACHÉ 
analcolica
10 x 0.33 litro
(*disponibile solo in 
confezione da 10)
10878

CHIACCHIERE 
DI CARNEVALE
•	galani, oppure
•	crostoli
150 g
720747

CHIACCHIERE DI CARNEVALE
150 g
734999

SCHENKELI
7 x 30 g
743911

per confezione

2.49
1.66/100 g

10.85

-25%
per confezione 

da 10* 14.50

3.29/litro

confronto con la concorrenza

10.85

-25%
per confezione 

da 10* 14.50

3.29/litro

confronto con la concorrenza

per confezione

3.69
-.74/pezzo

IL CARNEVALE
E GUSTARE TUTTE LE SUE PRELIBATEZZE

FESTEGGIARE

disponibile stagionalmente

per confezione

2.19
1.46/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

2.95
1.40/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 24.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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vegano
PIATTI PRONTI 
SPAGHETTERIA
•	salsa ai funghi, 208 g,
•	carbonara, 202 g, oppure
•	spätzli al formaggio, 170 g
742702

per confezione

3.59
1.73/ 
1.78/ 
2.11/ 
100 g

WRAP PER  
TORTILLA PROTEICI
320 g
835647

per confezione

1.99
-.62/100 g

MOLLUSCHI  
DEL LIM FJORD
•	in salsa di pomodoro con verdure,
•	marinatI, oppure
•	con verdure marinate
200 g
810419

per vasetto

2.99
1.50/100 g peso  
sgocciolato 

ANTIPASTI CON  
FORMAGGIO FRESCO
•	peperoncini ciliegino rossi ripieni,
•	peperoncini ciliegino arancioni  

ripieni, oppure
•	olive ripiene
140 g
738287

per vasetto

2.99
2.14/100 g

SPINACI ALLA 
PANNA
750 g
736207

per confezione

4.99
6.65/kg

VERDURA AL  
FORNO
500 g
743478

per confezione

4.79
9.58/kg

PESTO CREMOSO
•	rosso, oppure
•	ricotta e noci
190 g
830269

PESTO
BASILICO LIMONE
190 g
742162

3.29

-26%
per vasetto 4.45

1.73/100 g​

confronto con la concorrenza

MELISSA
PASTA KIDS MINIONS
500 g
745484

MAIONESE  
CONFEZIONE DOPPIA
•	maionese Thomy light, oppure
•	maionese alla francese
2 x 280 g/2 x 265 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
734783

FRAUENTALER
BASTONCINI DI CARNE 
SECCA DELLA FORESTA 
NERA
•	classici, oppure
•	all’aglio  
100 g
701343

per confezione

2.99
​

4.39

-21%
per confezione 

da 2* 5.60

7.84/8.28/kg

confronto con la concorrenza

per confezione

1.29
-.26/100 g​

MELISSA
PASTA KIDS 
PAW PATROL
500 g
745485

per confezione

1.29
-.26/100 g​

per vasetto

1.99
1.05/100 g

ZUPPA DI LENTICCHIE
•	con carne, oppure
•	con verdure
800 g
827526

SCORTE
E RISPARMIA IN

MODO INTELLIGENTE

FAI LE TUE

per confezione

2.99
3.74/kg

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 24.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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COMPOSTA  
DI MELA
•	mela cotta,
•	mela-semi di  

papavero, oppure
•	mela-mango  

e cocco
360 g
730782

per vasetto

1.99
-.55/100 g

CAPSULE DI CAFFÈ
compatibili con Dolce Gusto® Nescafé®
•	macchiato alla vaniglia, oppure
•	macchiato al caramello
12 capsule
721985

CHIPS DI MELE AL NATURALE
100 g
720005

per confezione

2.29
​

ORIGINAL
4% vol.
4 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 4)
746394

per confezione da 4*

7.95
7.95/litro

CAPSULE DI CAFFÈ
compatibili con Nespresso®,
diverse varietà
10 capsule
738656

altre varietà

3.29

-33%
per confezione 4.95

-.33/pezzo

confronto con la concorrenza

RICARICA  
DI CAFFÈ  
SOLUBILE
classico
2 x 180 g
(*disponibile solo  
in confezione da 2)
732508

TÈ ISTAN-
TANEO
diverse varietà
200 g
62361

RICARICA  
DI CAFFÈ SOLUBILE
•	finesse,
•	de luxe, oppure
•	all’italiana
2 x 180 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
732507

14.85

-20%
per confezione 

da 2* 18.65

4.13/100 g

confronto con la concorrenza

JÄGERMEISTER
LIQUORE ALLE ERBE
35% vol.
0.7 litro
80530

per bottiglia

17.89
25.56/litro

per confezione

4.15
-.35/pezzo

SPECIALITÀ  
DI VERDURE  
ASIATICHE
•	edamame, 
•	zenzero, oppure
•	kimchi
170 g
742006

per vasetto

1.59
-.94/100 g

MINI BARRETTE ASSORTITE
275 g
48990

MINI VERMICELLI FRIZZANTI
200 g
850037

per confezione

2.49
1.25/100 g

altre  
varietà

per confezione

2.69
1.35/100 g

9.89

-33%
per confezione 

da 2* 14.90

2.75/100 g

confronto con la concorrenza

TUBE
1.435 kg
14727

per confezione

18.89
13.16/kg

per confezione

3.49
1.27/100 g

OFFERTEDA LUNEDÌ 24.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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Il marchio della gestione
forestale responsabile 

CASA
AL

TUTTO PER

STENDINO
•	allungabile da 111 cm fino a 200 cm
•	peso complessivo: 20 kg
•	compatto da riporre e facile da richiudere
•	con 2 ruote integrate
841084

al pezzo

24.99
​

PORTABIANCHERIA
•	con 2 maniglie
•	capacità: 60 litri
838129

al pezzo

9.99
​

BOUQUET DI FIORI 
SINTETICI
•	in morbido materiale sintetico
•	per interno ed esterno
•	resistente all’acqua e ai raggi UV
•	altezza: 39–40 cm
840630

al pezzo

4.99
​

diversi colori 
e varietà

MOLLETTE PER IL BUCATO
parte interna in TPR, delicate sulla biancheria
50 pezzi
840715

per confezione

3.99
​

PORTASCIUGAMANI
portasciugami da porta
•	dimensioni: 65 × 86,3 × 17 cm (l × a × p)
•	4 pratici ganci per appendere  

gli accessori da bagno
•	3 ampie barre trasversali per asciugare  

e appendere gli asciugamani, oppure
portasciugamani 
•	dimensioni: 45 × 84 × 21 cm (l × a × p)
•	a 3 piani
840597

altri  
colori

al pezzo

9.99
​

CANDELA WELLNESS
•	vetro bianco con coperchio  

in legno di mango  
certificato FSC

•	materiale: cera  
paraffina,  
stoppino  
100% cotone,  
3,5% profumo

841382

al pezzo

3.99
​

SGABELLO OPPURE POGGIAPIEDI
•	quattro gambe stabili in legno di pino
•	rivestimento in 100% poliestere
•	imbottitura: schiuma
•	dimensioni: 40 × 30 × 40 cm (L × l × a)
840405

al pezzo

14.99
​

FORMA PER SCARPE  
OPPURE CALZASCARPE
forma per scarpe
•	disponibili in 5 diversi formati
•	in legno duro cinese
•	molla in acciaio cromato, oppure
calzascarpe
•	set da 2
•	in legno di  

cedro
841294

ARMADIETTO 
CON SPECCHIO 
IN BAMBÙ
•	ideale da collocare  

come scaffale  
per il bagno sopra  
il lavandino

•	mensola a scomparsa  
e specchio in uno

•	dimensioni:  
41 × 61 × 10 cm (l × a × p)

839322

al pezzo

29.99
​

PREZZO
ALDI

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

per paio/al pezzo

4.99
​

LA TUA

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 24.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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CAPSULE DI 
DETERSIVO
56 lavaggi
742179

GEL PER  
LAVASTOVIGLIE
2 x 700 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
742210

PASTIGLIE PER LAVA- 
STOVIGLIE
diverse  
varietà
105/ 
81/66  
pastiglie
726088

BRILLANTANTE
3 x 500 ml
(*disponibile solo in confezione da 3)
733914

DEODORANTE PER 
LAVASTOVIGLIE
3 x 3 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
740353

DETERGENTE PER 
LAVASTOVIGLIE IN 
POLVERE
2 x 3 x 40 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
740352

DETERSIVO IN  
POLVERE AL  
LIMONE
3 x 55 lavaggi
(*disponibile solo in confezione da 3)
715252

altre varietà

9.95

-43%
per confezione 

da 3* 17.70

-.66/100 ml

confronto con la concorrenza

14.95

-54%
per confezione 

da 3* 32.83

-.09/lavaggio

confronto con la concorrenza

12.95

-56%
per confezione 

da 2* 29.90

9.25/litro

confronto con la concorrenza

5.89

-50%
per confezione 

da 3* 11.85

6.54/10 g

confronto con la concorrenza

9.99

-43%
per confezione 

da 2* 17.80

6.24/100 g

confronto con la concorrenza

12.95

-59%
per confezione 32.20

-.23/lavaggio

confronto con la concorrenza

12.95

-62%
per confezione 34.59

confronto con la concorrenza

PULIZIA

SENZA FATICA
FRESCHEZZA

E

DETERSIVO LIQUIDO 
COLORI OPPURE  
UNIVERSALE
110 lavaggi
746702 / 740383

AMMORBI-
DENTE
diverse varietà 
2 x 80 lavaggi
(*disponibile solo in 
confezione da 2)
721216

DETERSIVO IN CAPSULE  
COLORI OPPURE  
UNIVERSALE
60 capsule
746709 / 740382

altre varietà

DETERGENTE 
SPRAY  
OPPURE IN 
CREMA
2 x 750 ml
(*disponibile solo in 
confezione da 2)
714872

DETERSIVO
diverse varietà 
2 x 50 lavaggi
(*disponibile solo in confezione da 2)
66120

DETERSIVO IN  
POLVERE COLORI OPPURE 
UNIVERSALE
120 lavaggi
746708 / 742547

11.89

-53%
per confezione 

da 2* 25.44

2.97/litro

confronto con la concorrenza

17.95

-55%
per confezione 40.25

-.30/lavaggio

confronto con la concorrenza

6.95

-53%
per confezione 

da 2* 14.85

4.63/litro

confronto con la concorrenza

26.95

-52%
per confezione 51.80

-.22/lavaggio

confronto con la concorrenza

26.95

-52%
per flacone 51.80

-.25/lavaggio

confronto con la concorrenza

19.95

-54%
per confezione 

da 2* 43.60

​

confronto con la concorrenza

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 24.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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Compiti
•	Preparazione merci
•	Attività di cassa
•	Preparazione del pane nella  

Panetteria
•	Assistenza alla clientela
•	Pulizia della filiale
•	Aiuto in caso di necessità

CERCASI COLLABORA-
TORE VENDITA
(M/F/X)

* �stipendio minimo per 42 ore di lavoro settimanali

Nel tuo lavoro vuoi avere la  
possibilità di sviluppare i tuoi  
talenti e approfittare di molti  
benefit? Benvenuto nel TEAMALDI.

TEAMALDI
DIVENTA PARTE DEL

4’760.-DI STIPENDIO 
LORDO* PER 13 MENSILITÀ

CANDIDATI ORA:
JOBS.ALDI.CH

TUTA IMPERMEABILE 
PER BAMBINI PICCOLI 
OPPURE BAMBINI
con dettagli riflettenti e  
cuciture sigillate, misure: 74–116
839761

al pezzo

9.99
​

GIACCA IMPERMEABILE 
PER BAMBINI PICCOLI 
OPPURE BAMBINI
con dettagli riflettenti e cuciture  
sigillate, in colori alla moda e con  
graziosi motivi, misure: 86–128
839719

al pezzo

9.99
​

altri colori:

altri colori:

altri colori:

PANTALONI IMPERMEA-
BILI PER BAMBINI PIC-
COLI OPPURE BAMBINI
con dettagli riflettenti e cuciture  
sigillate, misure: 86–128
840519

al pezzo

7.99
​

ABBIGLIAMENTO
PER IL GIOCO E

IL BENESSERE

DEODORANTE PER WC 
KRAFT AKTIV PREMIUM
diverse varietà
2 x 50 g
729442

altre
varietà

SPUGNA PER PULIRE
•	�rimuove le macchie più  

ostinate, le striature e lo sporco
•	�non sono necessari ulteriori  

detergenti o mezzi ausiliari
6 pezzi
711405

SCATOLA FAZZO- 
LETTI DI CARTA
4 veli
3 x 100 strappi
746389

FAZZOLETTI DI CARTA
classica
56 x 10 pezzi
85321

CARTA IGIENICA 
INUMIDITA
2 x 42 fogli
(*disponibile solo in confezione da 2)
738161

CARTA 
IGIENICA
4 veli
24 x 120 strappi
737483

BORSA PER LA SPESA
•	pieghevole
•	in diversi colori
16538

SET STOVIGLIE PER LE FESTE
•	piatti di carta,
•	cannucce di carta, oppure
•	bicchieri di carta
20/10 pezzi
742171

altri
motivi

SET PER  
PULIRE CON NEBULIZZA-
TORE D’ACQUA
3 pezzi
717389

altri colori:

1.99

-32%
per set 2.95

​

confronto con la concorrenza

1.49

-78%
al pezzo 6.95

​

confronto con la concorrenza

5.95

-23%
per confezione 7.80

​

confronto con la concorrenza

12.45

-53%
per confezione 26.53

​

confronto con la concorrenza

6.95

-48%
per confezione 13.50

​

confronto con la concorrenza

1.99

-66%
per confezione 5.93

​

confronto con la concorrenza

11.99

-51%
per set 24.90

​

confronto con la concorrenza

8.95

-46%
per confezione 16.80

​

confronto con la concorrenza

3.89

-43%
per confezione  

da 2* 6.90

​

confronto con la concorrenza

SUL LAVORO PER NOI È
IMPORTANTE. E PER TE?»

LO SPIRITO DI SQUADRA«
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PULISCISCARPE
dimensioni: 27 × 36 cm
840502

al pezzo

9.99
​

TENDINA TERMICA
•	100% poliestere
•	protegge da freddo, caldo e spifferi
•	dimensioni: 135 × 245 cm
confezione da 2
840364

per confezione

14.99
​

CUSCINO LOMBARE
•	fodera: 100% poliestere
•	anima: poliuretano
•	dimensioni: 50 × 30 × 9 cm
840284

al pezzo

7.99
​

CUSCINO IN MATERIALE 
ESPANSO MEMORY
•	adatto per quasi tutte le sedie
•	lato inferiore antiscivolo
•	morbido e comodo
•	dimensioni:  

15 × 17 × 1,81 cm
840440

altri  
modelli

AL TOP DELLA
SONNIDOLCI

CUSCINO A LISCA 
DI PESCE
dimensioni: 50 × 50 cm
828286

GREMBIULI
•	il grembiule protegge in modo  

affidabile gli indumenti da  
macchie e sporco

•	dimensioni:  
90 × 45 cm

confezione da 2
830089

al pezzo

5.99
​

LENZUOLO CON  
ANGOLI IN JERSEY
dimensioni: 140–160 × 200 cm
840606

al pezzo

7.99
​

SET BIANCHERIA DA LETTO  
PER BAMBINI PICCOLI
•	federa: dimensioni: 40 × 60 cm,
•	copripiumino: dimensioni: 100× 135 cm, e
•	lenzuolo con angoli: 

dimensioni: 70 × 140 cm + 15 cm altezza
840689

per set

8.99
​

altri  
modelli

BIANCHERIA  
DA LETTO IN RASO MAKÒ
•	dimensioni federa: 65 × 100 cm,  
•	dimensioni copripiumino: 160 × 210 cm
839684

MATERASSO  
GONFIABILE COMFORT  
CON POMPA ELETTRICA INTEGRATA
•	cuscino integrato
•	il design del telaio tutt’intorno impedisce  

di cadere e migliora la stabilità
•	dimensioni: 203 × 152 × 46 cm (L × l × a)
842925

LENZUOLO CON ANGOLI IN JERSEY 
PER LETTO BOXSPRING
dimensioni: 180–200 × 200 cm
840604

al pezzo

9.99
​

COPERTA  
E CUSCINO 2 IN 1 PER BAMBINI
•	ripiegabile per formare un cuscino
•	federa e imbottitura: 100% poliestere
•	parte interna: 100% poliestere, tessuto non tessuto
•	dimensioni: 170 × 75 cm
829446

altri 
modelli

per set

14.99
​

per set

17.99

PREZZO WOW
PREZZO
ALDI

PREZZO WOW

al pezzo

29.99

al pezzo

7.99

al pezzo

7.99

QUALITÀ

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 24.2.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa. Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 20.2. DA GIOVEDÌ 20.2.SHOP ONLINE ALDI ANNI

ANNI

ORDINA  
ORA  

ONLINE: 

SAUNA A BARILE 
THERMO PINIE 4
•	potenza: 8000 W / 400 V
•	dimensioni: 200 × 200 × 230 cm
•	panche interne: 2 (174 × 55,5 cm)
•	posti: 4 persone
•	forno da 8 kW: elettrico con pietre di granito
•	tetto incluso
•	luce interna
•	termometro
•	igrometro
•	secchio con mestolo
•	clessidra
•	schienale
739437

VASCA IDRO- 
MASSAGGIO  
LANAI
•	potenza: 400 V / 16 A 
•	dimensioni: 200 × 92 × 160 cm
•	52 getti massaggianti / 8 getti per l’aria
•	3 posti, di cui 2 distesi
•	display LCD, 2 box e lettore MP3
•	generatore di ozono
•	cofano di copertura, protezione invernale
739328

VASCA IDRO- 
MASSAGGIO  
KRETA
•	potenza: 400 V / 16 A
•	dimensioni: 205 × 61 × 130 cm
•	2 posti distesi
•	35 getti massaggianti
•	generatore di ozono
•	luce LED
•	protezione invernale
727891

incl. montaggio 
e installazione

incl. montaggio 
e installazione

7999.-

-11%
al pezzo 8999.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

DYSON 
ASPIRAPOLVERE 
GEN5 DETECT  
ABSOLUTE
motore™ Dyson Gen5, batteria 
con funzione di ricambio,  
fascio luminoso per  
riconoscere le particelle,  
sensore piezo-elettrico  
per le particelle di polvere,  
analisi della polvere 
su display LCD
737022

DYSON
PIASTRA  
PER CAPELLI  
NICKEL/RAME
744704

DYSON
PIASTRA PER 
CAPELLI BLU 
NOTTE/RAME
743737

DISPOSITIVO DI  
EPILAZIONE MINI IPL 
PL1000 SILK-EXPERT
729966

679.-

-24%
al pezzo 899.-

​consegna incl.

confronto con la concorrenza

469.-

-30 CHF
al pezzo 499.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

DYSON
ASCIUGACAPELLI  
SUPERSONIC R  
PROFESSIONAL BLU  
DI PRUSSIA/TOPAZIO
743736

469.-

-30 CHF
al pezzo 499.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

199.-

-18%
​al pezzo 243.-

​consegna incl.

confronto con la concorrenza

499.-

-32%
al pezzo 739.-

​consegna incl.

confronto con la concorrenza

ROBOROCK
ROBOT ASPIRAPOLVERE  
QREVO SLIM BLACK
746530

TUTTO PER IL TUO
BENESSERE

incl. montaggio 
e installazione

999.-

-26%
al pezzo 1359.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

12 999.-
al pezzo 14161.80

consegna incl.

confronto con la concorrenza

-8%
4649.-
al pezzo 5484.50

consegna incl.

confronto con la concorrenza

-15%

4342
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa. Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA LUNEDÌ 24.2. DA LUNEDÌ 24.2.SHOP ONLINE ALDI ANNI

ANNI

ORDINA ONLINE  
ALTRI ARTICOLI  

PER IL FAI DA TE:

COMPRESSORE 
6 LITRI
818295 

LEVIGATRICE A  
NASTRO E A DISCO BTS900
•	banco d’appoggio orientabile
•	nastro regolabile in orizzontale e verticale
•	adatta per lavori dettagliati su  

tutti i tipi di legno 
820734 

al pezzo

89.99
​consegna 
incl.

TRAPANO DA 
BANCO DP60
814332

SEGA A IMMERSIONE PL55
824878

MONITOR CURVO DA 49"  
ULTRA WIDE & SWITCH KVM  
INTEGRATO LS49C950UAUXEN 
•	risoluzione DQHD: 5120 × 1440 
•	schermo curvo 1000R 
•	sRGB 115%, 120 Hz
•	altoparlante, switch KVM, funzione PBP/PIP 
•	uscite: LAN, USB-C (90 W), DP, HDMI
•	display VESA HDR400
•	2× HDMI 
746528

classe di efficienza 
energetica:

AL 
MONDO  

SAMSUNG:

SEGA CIRCOLARE RADIALE 
HM110MP
824909

al pezzo

219.-
​consegna incl.​

MOTOSEGA  
ELETTRICA A CATENA 
CSE2700
824916

al pezzo

119.-
​consegna incl.​

MOLA AD ACQUA 
TIGER 5000S
•	motore a induzione potente 150 W
•	grana: K220
•	dimensioni della mola operatrice: larghezza 4 cm, 20 cm Ø
•	goniometro per impostazione dell’angolo corretto
•	risultato di levigatura perfetto  

anche con acciaio duro
845621

al pezzo

129.-
consegna incl.​

149.-

-44%
​al pezzo 268.-

​consegna incl.

confronto con la concorrenza

149.-

-17%
​al pezzo 180.-

​consegna incl.

confronto con la concorrenza

149.-

-17%
​al pezzo 180.-

​consegna incl.

confronto con la concorrenza

649.-

-18%
al pezzo 799.-

​consegna incl.

confronto con la concorrenza

PER IL
FAI DA TE

TUTTO L’OCCORRENTE

44 45



TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

SPECIALE VIAGGI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 

condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e 
disponi bilità. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Hotel Bon Alpina***

IGLS PRESSO 
INNSBRUCK

Servizi inclusi
• all-inclusive
• area wellness
• 1 salita e discesa con la Muttereralm-Bahn
• carta di benvenuto

3 – 7 notti
Codice di viaggio: 9801714

*  3 notti, camera doppia Standard,  
p. es. 05.04. – 08.04.25

Damülser Hof –  
Wellness & 
SPA****sup.

DAMÜLS

Servizi inclusi
• mezza pensione 
• area wellness
•  a partire da un soggiorno di 3 notti: Carta Ospiti  

Bregenzerwald & Grosses Walsertal

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9812860

*  valido fino al 30.04.25, 2 notti, camera doppia 
Standard lato nord, p. es. 06.06. – 08.06.25

Hotel Riviera  
dei Fiori****

SAN LORENZO 
AL MARE

Servizi inclusi
• mezza pensione
•  01.06. – 15.06.25 e 31.08. – 14.09.25:  

2 sedie a sdraio e 1 ombrellone in spiaggia 
per ogni camera

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9812953

*  valido fino al 31.03.25, 2 notti,  
camera doppia, p. es. 05.10. – 07.10.25

Hotel Rosatsch***/****
PONTRESINA

Servizi inclusi
• mezza pensione
• area wellness
•  utilizzo delle funivie dell’Alta Engadina e dei 

 trasporti pubblici in Alta Engadina (per soggiorni  
a partire da 2 notti) 

1 notte – 7 notti
Codice di viaggio: 9811263

*  valido fino al 30.04.25, 1 notte, camera doppia  
Standard vista montagna «3», p. es. 13.06. – 14.06.25

Hotel Eden***
SAAS-GRUND

Servizi inclusi
• mezza pensione
• SaastalCard

1 notte – 7 notti
Codice di viaggio: 9812380
*  1 notte, camera doppia con balcone, 

p. es. 01.06. – 02.06.25

Hotel Serpiano***
SERPIANO

Servizi inclusi
• colazione
•  1 bottiglia di acqua 

minerale all’arrivo in camera
• area wellness
• Ticino Ticket

1 notte – 7 notti
Codice di viaggio: 9812582
*  valido fino a 30 giorni prima dell’arrivo, 1 notte, 

camera doppia Comfort, p. es. 27.03. – 28.03.25

1 notte da

69.-
per persona*

FELICITÀ ESTIVA 
AL

LA TUA

GIRANDELLA Valamar 
Collection Resort – 
Family Hotel****

RABAC

Servizi Inclusi
• all-inclusive
• miniclub e club per bambini
• programma attivo e di intrattenimento

3 – 7 notti
Codice di viaggio: 9800652

*  3 notti, camera doppia lato parco, 
p. es. 21.09. – 24.09.25

Hilton Rijeka 
Costabella Beach 
Resort & Spa*****

RIJEKA

Servizi Inclusi
•  colazione a buffet o mezza pensione, 

Cena di San Silvestro (31.12.25)
• area wellness
• club per bambini

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9799853

*  2 notti, colazione, camera doppia «King Guest 
Room«, p. es. 01.04. – 03.04.25

Camping PARK UMAG 
Plava Laguna –  
Case Mobili****

UMAG

Servizi Inclusi
• miniclub
• programma attivo e di intrattenimento
•  energia a forfait, pulizia finale,  

lenzuola, asciugamani

3 – 7 notti
Codice di viaggio: 9800660

*  valido fino al 01.04.25, 3 notti, MH Classic,  
p. es. 16.04. – 19.04.25

Viaggio in aereo 
Hotel Lero****

DUBROVNIK

Periodo: 04.05. – 05.10.25

Servizi Inclusi
•  volo di linea (economy class) con SWISS da/per 

Zurigo per Dubrovnik, incl. bagaglio di 8 kg a 
mano (55 x 40 x 23 cm)

• 7 notti all’Hotel Lero****
• colazione a buffet

7 notti /8 giorni
Codice di viaggio: 9802568

* 7 notti, camera doppia Classic, p. es. 28.09. – 05.10.25

Hotel Malin****
MALINSKA

Servizi Inclusi
• mezza pensione
• piscina coperta
• programma attivo e di intrattenimento

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9799847

*  valido fino al 28.02.25, 2 notti, camera doppia 
con vista sull’atrio, p. es. 28.03. – 30.03.25

Hotel Ambasador***** 
sup.

OPATIJA

Servizi Inclusi
•  buffet colazione o  

mezza pensione
• area wellness
•  programma attivo e  

di intrattenimento
2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9801355

*  valido fino al 28.02.25, 2 notti,  
colazione, camera doppia Classic «Parkblick»,  
p. es. 01.03. – 03.03.25

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxxServizi inclusi

•  volo di linea (economy class) con Edelweiss da/verso Zurigo per Olbia,  
incl. bagaglio di 23 kg (bagaglio a mano: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm

• pensione completa plus
• club card
• mini club e club per bambini (per bambini dai 3 ai 16 anni)
• Pacchetto A: trasferimento aeroporto – hotel – aeroporto
•  Pacchetto B: auto a noleggio della categoria EDMR  

(Fiat Panda o simile) da/per l’aeroporto di Olbia secondo  
descrizione 

Hotel Cala della Torre****
SARDEGNA

7 notti / 8 giorni
Codice di viaggio: 9812528
* 7 notti, camera doppia Classic, pacchetto A, p. es. 21.09.25 – 28.09.25

1069.-
per persona*

7 notti da

393.-
per persona*

3 notti da

178.-
per persona*

2 notti da

121.-
per persona*

3 notti da

vicino alla 
spiaggia

direttamente 
sulla spiaggia 

gratis per 2 bambini 
fino a 8 anni 

piscina 
all'aperto

direttamente 
sulla spiaggia

vista mozzafiato sul 
Lago di Lugano

gratis per 2 bambini 
fino a 13 anni

direttamente 
sulla spiaggia 

879.-
per persona*

7 notti daArrivo in aereo

Periodo: 01.06. – 28.09.25

233.-
per persona*

3 notti da

 per 7 notti è inclusa 
1 notte gratuita

gratis per 2 bambini 
fino a 9 anni 

DEAL DEAL

DEAL

DEALDEAL

DEAL

DEAL

DEAL DEAL
Utilizziamo DEAL per evidenziare le offerte che puoi prenotare a prezzi particolarmente interessanti. Un DEAL costa meno di CHF 100.– 
a persona per notte se si viaggia da soli. Per le vacanze a lungo raggio, il prezzo è inferiore a CHF 150.– a persona per giorno.

PREZZO
ALDI

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

154.-
per persona*

2 notti da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

128.-
per persona*

2 notti da

149.-
per persona*

1 notte da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

77.-
per persona*

1 notte da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

247.-
per persona*

2 notti da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

139.-
per persona*

2 notti da
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